Российская Федерация (Россия)

УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНО -  ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

617000, г. Нытва, у  л. К. Либкнехта, 2а

0т 23.01.2020
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 16

О внесении изменений в распоряжение
от 05.11.2019 № 288 «Об утверждении Плана
проведения плановых проверок
граждан на 2020 год»

На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановления Правительства Пермского края от 14.04.2015 № 222-П «Об
утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на
территории Пермского края»:

1. Внести в пункт 1 распоряжения от 05.11.2019 № 288 «Об утверждении
Плана проведения плановых проверок граждан на 2020 год» следующие
изменения:

1.1 в строке 1 приложения изменить кадастровый номер земельного
участка на 59:26:0590706:85.

1.2. в строке 6 приложения изменить дату начала проведения проверки
на апрель.

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
администрации Нытвенского муниципального района http://nytva.permarea.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела экологии, природопользования, муниципального контроля
Мальцева Сергея Ивановича.

Начальник Управления имуществом А.С.Блинов

http://nytva.permarea.ru/

Управление земельно-имущественных отношений и градостроительство
администрации Нытвенского муниципального района

(наименование органа муниципального земельного контроля)

УТВЕРЖДЕН
А.С. Блинов

(ФИО и подпись руководителя,
заместителя руководителя органа

муниципального земельного контроля)
от 30 октября 2019 г.

МП.

ПЛАН
проведения плановых проверок граждан на 2020 год

в рамках осуществления муниципального земельного контроля

№ Объект земельных отношений,
подлежащий проверке

(кадастровый номер земельног о
участка, его площадь, категория,

вид разрешенного использования и
местоположение)

Фамилия, имя,
отчество

(последнее при
наличии)

гражданина

Цель проведения
проверки

Основание
проведения
проверки

Дата
начала

проведени
я проверки

Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочих

дней)

Наименование
федерального

органа
государственного

земельного надзора,
с которым
проверка

проводится
совместно

1 59:26:0590706:85, площадью 34 кв.м,
уточ, ЗИП, для эксплуатации гаража.
Пермский край. Нытвенский р-н, п.
Уральский, р-н водонапорной башни,
гараж № 1 а

Хохлов Сергей
Николаевич

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

Январь -
февраль

20 самостоятельно

2 59:26:0591001:69, площадью 22 кв.м,
деклар., ЗИП, для эксплуатации
гаража. Пермский край, Нытвенский
р-н, п. Уральский, р-н р. Кама, гараж
№69

Вахрушев Анатолий
Витальевич

Соблюдение
обязательных
требований земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

Январь-
февраль

20 самостоятельно

С
П Кад. квартал- 59:26:0590504, ЗНП, Ким Александр
по адресу: Пермский край, Николаевич
Нытвенский р-н, п. Уральский, р-н
ул.Сукманская, гараж № 56, для
индивидуального гаража

Соблюдение
обязательных
требований
земельного

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

февраль 20 самостоятельно

законодательства

4 Кад. квартал 59:26:0590302, ЗНП,
ИЖС, по адресу: Пермский край,
Нытвенский р-н, п. Уральский, ул.
Сосновая, 4-2

Москотина Лидия
Ивановна

Соблюдение
обязательных
требований
земельного

ст. 72 февраль
Земельного
кодекса РФ

20 самостоятельно

законодательства

5

59:26:0591003:349,
площадь 28 кв.м, уточ. ЗНП,
индивидуальный гараж.
Пермский рай, Нытвенский район, п.
Уральский, р-н старого ж/д полотна,
гараж № 349

Пьянкова Анна
Николаевна

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

февраль

6

59:26:0290101:267, пл. 1903 кв.м,
уточ., ЗНП, ЛПХ, по адресу: край
Пермский, р-н Нытвенский, с/п
Григорьевское, ст. Григорьевская, ул.
Пролетарская, дом 6 "б"

Демин Дмитрий
Александрович

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

7

59:26:0590101:150, площадью 1080
кв.м_уточ., ЗНП, ИЖС, по адресу:
Пермский край, Нытвеснкий район п.
Уральский, ул. Пионерская, 25.
Частная собственность

Пичкалев Алексей
Константинович

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

апрель

апрель

20

20

20

самостоятельно

самостоятельно

самостоятельно

59:26:0510101:71

8
Площадь 1572 кв.м уточ., ЗНП, ЛПХ
Пермский край, Нытвенский район,
д. Тюлени, 18.
Частная собственность.

Чернышов Сергей
Савельевич

Соблюдение
обязательных
требований
земельного
законодательства

ст. 72
Земельного
кодекса РФ

апрель 20 самостоятельно